UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-CNTT
V/v chuyên mục Đà Nẵng số trên sóng Báo và

Phát thanh, truyền hình Đà Nẵng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng  11   năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các phường, xã

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2025 của

UBND thành phố Đà Nẵng về Kế hoạch truyền thông Chuyển đổi số năm 2025.

Để đẩy mạnh truyền thông về chuyển đổi số trên địa bàn thành phố; thực

hiện truyền thông và lan tỏa hoạt động chuyển đổi số của chính quyền, người

dân thành phố đến cộng đồng dân cư. Sở Khoa học và Công nghệ đã tổ chức xây

dựng chuyên mục “Đà Nẵng thành phố số” trên sóng Báo và Phát thanh truyền

hình Đà Nẵng; phát lúc 19h50 tối thứ Bảy tuần 2 và tuần 4 trên kênh DNRT1

(thời lượng 7 phút).

Chuyên mục được phát lại trên trên các hạ tầng: Trang thông tin điện tử,

Báo điện tử, Fanpage của DNRT.

Sở Khoa học và Công nghệ kính thông tin đến quý cơ quan, đơn vị được

biết, theo dõi đón xem, giới thiệu đến mọi người cùng xem; đồng thời phối hợp,

đóng góp ý kiến về Sở KH&CN để chuyên mục ngày càng hoàn thiện đáp ứng

được yêu cầu truyền thông về chuyển đổi số trên địa bàn thành phố.

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến quý cơ quan, đơn vị nắm bắt

theo dõi chuyên mục.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các phòng và đơn vị trực thuộc Sở;

-  Lưu: VT, P.CNTT.(Thảo)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Ngọc Quyên

m
au

pd
-0

4/
11

/2
02

5
15

:2
4:

39
-m

au
pd

-m
au

pd
-m

au
pd

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T10:39:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trương Thái Sơn<sontt9@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T14:12:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Thị Ngọc Quyên<quyenptn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:36:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:36:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:36:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:36:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!